

## Diário Oficial do

## Município

#### Câmara Municipal de Crisópolis

terça-feira, 15 de setembro de 2015

Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Crisópolis publica



Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br

### Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
● Extrato da Dispensa Nº 19DP/2015 e Extrato da Dispensa Nº 20DP/2015.
Due Combre I C/N I Combre I Crisé a dia De

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br

#### Câmara Municipal de Crisópolis

Dispensa



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS



Credora: Anjos Alves Comércio e Serviços. Objeto: Serviços prestados com manutenção preventiva e corretiva de impressoras, estabilizadores e notebook desta Câmara. Valor Global: R\$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais), Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da



Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br

#### Câmara Municipal de Crisópolis



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS



Credor: Serralheria Pernambucana. Objeto: Aquisição de porta fumê. Valor Global: R\$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais), Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.



Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br